ご町内の皆様

日頃は、京都市政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  この度、高倉通について、歩道及び車道の整備を行い、安全で快適な通行の確保と景

観の向上を目的とした工事を下記のとおり行います。

  工事期間中は、何かとご不便、ご迷惑をおかけしますが、安全対策等十分に配慮しな

がら工事を進めますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。

工事名 道路整備工事（高倉通）

工事場所
高倉通（塩小路通～高倉跨線橋）

※裏面箇所図をご参照ください。

工事期間
令和４年８月２４日～令和５年３月下旬（予定）

※日曜日、祝日は原則休みです。

作業時間

規制方法

昼間工事：９時～１７時

夜間工事：２１時～翌６時まで

作業中は原則、片側交互通行による通行規制を行い、一部区間は２４時

間の片側交互通行による通行規制を行います。

また、一部区間では車両通行止め（歩行者通行可）を行います。

※裏面箇所図をご参照ください。

請負業者

株式会社エイケン

担当：永田     電話：０７５—７０５－０５８８

          携帯：０９０－３６７０－４１６７

発注者
京都市建設局南部土木事務所

担当：米田、釜田  電話：０７５—６９１－３１５８

令和４年８月
京都市建設局
南部土木事務所

24 時間片側交互通行

期間：9月～11月下旬(予定)

※歩行者は西側歩道へ迂回

上記の規制区間は代表箇所を示しており、

その他の区間においても車線規制を行います。

車両通行止め（歩行者通行可）

期間:8 月下旬～9月上旬(予定)

期間:10 月下旬～12月下旬(予定)